
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

 
 
  
   
 
 
 
 

Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 3 veřejné zakázky, 
 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: 
Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace cesty C5 a liniové zeleně KZ2 v k.ú. Mnichov u 
Mariánských Lázní 

Sp. značka / č.j.: SP 5241/2021- 529101  /  SPU 205942/2021/129/Hor 

Druh zadávacího řízení: Dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Realizace cesty C5 a 
liniové zeleně KZ2 v k.ú. Mnichov u Mariánských Lázní“ byla podána k Zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky dne 2. 6. 2021.   
 
 
Vysvětlení k veřejné zakázce: 
 
I. 
Dotaz: 
 
K Vašemu Vysvětleni a doplnění Zadávací dokumentace č. 1 vř. : 
 
Zhotovitel stavby může provádět za dozoru pracovníků CETIN a.s. pouze ochranu sítí, nikoliv však 
přeložku (byť jen stranový posun). Případná přeložka musí být projednána mezi stavebníkem a 
CETINEM vč. smlouvy o překládce (co dle našich informaci v tuto chvíli není) a provádí ji sám 
CETIN. Žádáme Vás tímto o úplné vypuštění položky týkající se jakéhokoliv překládání, či vymístění 
stávajícího vedení CETIN. Nebo její nahrazení pouze položkou ochrany stávajícího vedení bez 
jakékoliv směrové či výškové manipulace. 
 
 
Děkuji. 
 
 
 
 

 



 

2 / 2 

 

 
Odpověď: 
Zhotovitel stavby polní cesty C5 a liniové zeleně KZ2, mající přístup do telekomunikačních sítí 
CETIN a.s., bude provádět za dozoru pracovníků CETIN a.s., ochranu sítí spojenou se stranovým 
posunem, případně na objednávku. Takto to bylo projednáno mezi stavebníkem (zadavatelem) a 
CETINEM a.s., viz přiložený e-mail. 
Proto zadavatel nebude vypouštět položku týkající se jakéhokoliv překládání, či vymístění 
stávajícího vedení CETIN a.s. nebo její nahrazovat pouze položkou ochrany stávajícího vedení bez 
jakékoliv směrové či výškové manipulace. Došlo by tím k rozporu se stavebním povolením tj.  
nesplnění jeho podmínek a pro stavbu, která je předmětem veřejné zakázky.   
 
 
 
II. 
 
Zadávací dokumentace včetně příloh zůstává beze změn.  
Lhůty zůstávají beze změn 
 
 
 
 
V Karlových Varech dne 7. 6. 2021 
 
 
 
 
 
…………………………………………. 
Ing. Šárka Václavíková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj 
 
 
 
Příloha: 
Vyjádření CETIN a.s. 
 


	Text16

		2021-06-07T10:03:06+0000
	Ing. Šárka Václavíková




